- Palazzo Ossoli – Piazza della Quercia n. 1 – Roma (circa 30 lavoratori) 

- Palazzo Santacroce Aldobrandini – Piazza del Monte di Pietà n. 33 – Roma (circa 140 
lavoratori) 

- Archivio esterno di via Monti della Farnesina 

2. L’importo complessivo del servizio è pari ad € 135.000,00 (diconsi euro centotrentacinquemila/00) 
IVA e CNPAIA esclusi per la durata di tre anni.  

Articolo 2 
Descrizione e caratteristiche del Servizio  

L’affidatario dovrà assumere l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione e 
dovrà espletare tutte le attività e i compiti previsti dal D.Lgs.